PAGE
2

Заявление о предоставлении государственной услуги по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте
от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые
Я, __________________________________________________________________,

                                                             (фамилия, имя, отчество гражданина)

прошу предоставить государственную услугу по организации временного трудоустройства:

                                                             (нужное подчеркнуть):

несовершеннолетних  граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время;

безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы;

безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые.

«____» __________ 20__ г.                        ____________________________

                                                                                                                             (подпись)